

Inowrocław, dnia 12 grudnia 2019 r.

Wszyscy wykonawcy

DMP. 22/2019

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego, w którym przedmiotem zamówienia jest: **Sortowanie odpadów komunalnych na terenie Regionalnej Instalacji do Przetwarzania Odpadów Komunalnych (RIPOK).**

ZAWIADOMIENIE

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Inowrocławiu Spółka z o.o. informuje, że w dniu 5 grudnia 2019 r., wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania. W związku z powyższym zgodnie z art. 38 ust. 2, ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1 – prosimy o dodanie §1 ustęp 1a) umowy zapisu: Wskazane w zdaniu poprzedzającym, usługi będą wykonywane przez osoby zatrudnione przez Wykonawcę w oparciu o umowy o pracę w rozumieniu Kodeksu Pracy oraz przepisów o ubezpieczeniu społecznym i innych przepisów szczególnych dotyczących pracowników, z wyłączeniem przepisów o pracy tymczasowej.

Odpowiedź: w umowie dodaje się §1 ustęp 1a) o brzmieniu:

„Wskazane w zdaniu poprzedzającym, usługi będą wykonywane przez osoby zatrudnione przez Wykonawcę w oparciu o umowy o pracę w rozumieniu Kodeksu Pracy oraz przepisów o ubezpieczeniu społecznym i innych przepisów szczególnych dotyczących pracowników, z wyłączeniem przepisów o pracy tymczasowej”.

Pytanie 2 – prosimy o zmianę zapisu §1 ustęp 2c) umowy na zapis: Osoby, o których mowa w ustępie 2b) będą świadczyły usługi zgodnie z wytycznymi Zamawiającego. Wykonawca, jako pracodawca tych osób, zachowuje prawo do sprawowania nad nimi opieki, wspierania ich zarówno w czasie świadczenia usług jak i poza tym czasem. W tym celu Wykonawca wyznaczy odpowiednią osobę.

Odpowiedź: §1 ustęp 2c) wzoru umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 3 – prosimy o rozszerzenie §1 ustęp 2d) umowy o zapis: Wykonawca oświadcza, że wszystkie skierowane osoby będą ubezpieczone zgodnie z zapisami ustawy o systemie ubezpieczeń społecznych z dnia 13.10.1998 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2019, poz. 300 z późn. zm.) w miejsce zapisu: Wykonawca ubezpieczy wszystkie skierowane osoby.

Odpowiedź: §1 ustęp 2d) umowy otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca przeprowadzi szkolenia wstępne, podstawowe i okresowe pracowników zgodnie z Kodeksem Pracy, zaś Służby BHP zamawiającego przeprowadzą szkolenia stanowiskowe. Wykonawca oświadcza, że wszystkie skierowane osoby będą ubezpieczone zgodnie z zapisami ustawy o systemie ubezpieczeń społecznych z dnia 13.10.1998 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2019, poz. 300 z późn. zm.)”.

Pytanie 4 – prosimy o zmianę zapisu §1 ustęp 2f) umowy na zapis: Wykonawca zobowiązuje się poinformować osoby świadczące usługi na rzecz Zamawiającego o wszelkich regulaminach i procedurach obowiązujących w miejscu wykonywania usług, wynikających z ustaw oraz wynikających z otrzymanych od Zamawiającego materiałów określających konkretne prawa i obowiązki w danym miejscu świadczenia usługi.

Odpowiedź: §1 ustęp 2f) umowy otrzymuje brzmienie:



PGKiM w Inowrocławiu Sp. z o.o.
ul. Ks. P. Wawrzyniaka 33
88-100 Inowrocław

tel. 52 35 64 300
e-mail: sekretariat@pgkimino.pl

NIP 5560800885
KRS 0000059483
REGON 091581150

Kapitał zakładowy: 25 216 400 zł

www.pgkimino.pl

„Wykonawca zobowiązuje się poinformować osoby świadczące usługi na rzecz Zamawiającego o wszelkich regulaminach i procedurach obowiązujących w miejscu wykonywania usług, wynikających z ustaw oraz wynikających z otrzymanych od Zamawiającego materiałów określających konkretne prawa i obowiązki w danym miejscu świadczenia usługi”.

Pytanie 5 - prosimy uszczegółwić zapis §1 ustęp 2i) odnoszący się do kary umownej.

Odpowiedź: §1 ustęp 2i) umowy dodaje się do ustępu 2h) i otrzymuje brzmienie:

„na czas urlopu wypoczynkowego przysługującego oddelegowanym do RIPOK pracownikom lub nieświadczenia usługi spowodowanego chorobą lub innymi wypadkami losowymi wykonawca zapewni w to miejsce zastępstwo innych osób. Nie dotrzymanie tego warunku będzie skutkowało naliczeniem kary umownej za każdy dzień nieobecności”.

Pytanie 6 – prosimy o wykreślenie §3 ustęp 1 - ten zapis jest już zawarty w §1 ustęp 1a).

Odpowiedź: §3 ustęp 1 umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 7 – prosimy o zmianę zapisu §3 ustęp 2 na zapis: W sytuacji, gdy z powodu urlopu lub choroby pracownika Wykonawcy – ilość pracowników świadczących usługę na rzecz Zamawiającego będzie mniej liczna niż ustalona – Wykonawca zobowiązuje się bez zbędnej zwłoki zapewnić zastępstwo.

Odpowiedź: §3 ustęp 1 umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 8 – prosimy o zmianę zapisu §4 ustęp 2 na zapis: Stawka miesięczna za jedną 7 godzinną dniówkę pracy 1 osoby wynosi netto, przy czym do rozliczenia będą brane pod uwagę tylko realnie przepracowane godziny. Osoby zastępujące osoby nieobecne (np. chore, na urlopie) nie zwiększają liczby osób wykonujących usługę w danym miesiącu.

Odpowiedź: §4 ustęp 2 umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 9 – prosimy o zmianę zapisu §4 ustęp 4 na zapis: Z tytułu realizacji niniejszej Umowy Zamawiający, miesięcznie, będzie płacił Wykonawcy kwotę wynikającą z pomnożenia liczby osób wykonujących usługę w danym miesiącu przez stawkę miesięczną za 1 osobę.

Odpowiedź: §4 ustęp 4 umowy pozostaje bez zmian.

WZRODZENIE ZARZĄDU
GŁÓWNY KSIĘGOWY
mgr Danuta Kaczmarek

PREZES ZARZĄDU
DYREKTOR
mgr Krzysztof Kuśmiński

Sprawę prowadzi:
Krystyna Glonek
k.glonek@pgkimino.pl
tel. 52 3564304



PGKiM w Inowrocławiu Sp. z o.o.
ul. Ks. P. Wawrzyniaka 33
88-100 Inowrocław
tel. 52 35 64 300
e-mail: sekretariat@pgkimino.pl

NIP 5560800885
KRS 0000059483
REGON 091581150

Kapitał zakładowy: 25 216 400 zł

www.pgkimino.pl